



### تجلیل از روسای پنج شعبه موفق موسسه اعتباری ملل

در سیزدهمین گردهمایی انتخاب روسای موفق شعب بانکها و موسسات اعتباری کشور، از پنج رئیس شعبه موفق موسسه اعتباری ملل تقدیر شد. به‌گزارش تجارت‌به‌نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: در این گردهمایی، که توسط موسسه عالی آموزش بانکداری ایران، و با عنوان "مسئولیت های حقوقی روسای شعب"، در محل باغ موزه بانک مرکزی برگزار شد، از آقای سید محسن جعفری (رئیس شعبه بلوار دریای تهران) به عنوان رتبه اول، خانم حمیده رضاییان (رئیس شعبه معلم ستان) و همچنین، آقای حامد عبدالرحیمی (رئیس شعبه الگودرز) مشترکا به عنوان رتبه دوم، آقای سید حسین حسینیان حسنی (رئیس شعبه شهرک شهید رجایی) به عنوان رتبه سوم و آقای امید جعفری (رئیس شعبه پنجم نیروی هوایی تهران) به عنوان رتبه چهارم و نیز منتخب روسای موفق شعب موسسه اعتباری ملل تقدیر بعمل آمد. شایان ذکر است، با توجه به هدف این گردهمایی که قدردانی و تکریم از روسای شعب بر تراست، با مساعدت مدیر عامل موسسه اعتباری ملل، از آقای جواد تجری (رئیس شعبه علی آباد کنول)، خانم سمیرا معدنی (رئیس شعبه رجایی شهر کرج) و آقای یوسف قانینی (رئیس شعبه شهر بابک) به عنوان رتبه پنجم تقدیر شد.

### اهدای تندیس زرین سر آمدی" و نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی "به بانک شهر

در نهمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی کشور، "تندیس زرین سر آمدی" و "نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی" به بانک شهر اهداء شد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک شهر، نهمین دوره آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی های کشور که با حضور جمعی از مسئولان، اساتید دانشگاه، مدیران و صاحب نظران روابط عمومی کشور در سالن همایش های صداوسیما برگزار شد، دکتر سیدمحمد مهدی احمدی مدیر عامل بانک شهر، "نشان ویژه مدیر ارشد تعالی گر ارتباطی" و روابط عمومی این بانک "تندیس زرین سر آمدی" را دریافت کردند. با اعلام بیانیه هیات داوران نهمین آیین تقدیر از سرآمدان روابط عمومی ایران، روابط عمومی بانک شهر با کسب ۷۵۰ امتیاز طبق آرای میزبان و ارزیابان و دریافت ۵ ستاره، تندیس زرین سر آمدی را به دلیل تعهد، سرآمدی و طی مسیر سرآمدی بر اساس مدل QMPR دریافت کرد. بر این اساس، در این دوره که با هدف سوق دادن روابط عمومی ها به سمت سرآمدی، ارتقاء کیفیت فعالیت ها و انطباق آن ها با استانداردهای یک روابط عمومی سرآمد در ایجاد ساختاری، کارکردی و محتوایی بر گزار شده، از روابط عمومی های برتر کشور با اهدا تندیس بلورین، سیمین و زرین تقدیر به عمل آمد.



بانک ملی ایران باید متناسب با شرایط روز، همپای صنعت بانکداری حرکت کند. حسن مونسان عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز در این نشست توجیهی با تشریح ابعاد مختلف این طرح، گفت: تا چهار ماه پیش تلاش شد تا زمینه اجرایی کارت های اعتباری مدیریت شده آماده شود و در اسفند ماه وی افزود: با اجرای این طرح علاوه بر درآمدزایی برای بانک، کمک خوبی به بخش های مختلف اقتصادی می شود تا سطح اشتغال افزایش یابد.

مونسان تاکید کرد: برای اجرای این طرح با بخش های مختلفی مانند وزارت صمت، خودروسازان، فروشگاه های بزرگ و گسترده توزیع کالا و... ریزی شد تا هماهنگی های لازم برای استفاده از کارت های صادر شده به وجود آید. وی افزود: یکی از اهداف این طرح، رسوب منابع اختصاص یافته در حساب های بانک ملی ایران است. این عضو هیات مدیره بانک ملی ایران تاکید کرد: تلاش خواهد شد تا در مراحل بعدی، رسوب منابع در خود شعب بانک، ممکن شود. مونسان بیان کرد: هدف بانک ملی ایران این است که این طرح بتواند به تحریک تقاضا در بازار و افزایش فروش در بخش تولید منجر شود. در این نشست ادارات و بخش های مختلف بانک و روند اجرای طرح کارت های اعتباری مدیریت شونده و برنامه های پیش رو را تشریح کردند.

### ایجاد حساب وکالتی در بانک ملت برای خریداران خودروهای وارداتی

حساب خریداران نهایی برداشت و به حساب شرکت های وارد کننده خودرو که از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان تعیین می شوند، به صورت برخط واریز می شود. بر اساس این گزارش، گروه هدف این خدمت، تمامی اشخاص حقیقی متقاضی خرید خودرو از سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی و وزارت صمت، معدن و تجارت خواهد بود ضمن این که حساب های قابل معرفی شامل حساب های قرض الحسنه پس انداز، قرض الحسنه

## برگزاری نشست توجیهی اجرای طرح کارت های اعتباری مدیریت شده در بانک ملی ایران

گروه بانک و بیمه: سرپرست بانک ملی ایران در نشست توجیهی اجرای طرح کارت های اعتباری مدیریت شده بر ضرورت تکمیل تلاش ها برای بهبود تنازری این بانک در آخرین ماه سال جاری، تاکید کرد. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، ابوالفضل نجارزاده در این نشست که اعضای هیات مدیره، هیات عامل، روسای ادارات و ادارات امور شعب و بخش های مختلف بانک حضور داشتند، گفت: لازمه اجرای موفق طرح کارت های اعتباری مدیریت شده، بسیج همه توان کارکنان بانک ملی ایران است تا از این طریق تنازری بانک که سال ها با آن درگیر بوده است، بهبود یابد. نجارزاده بیان کرد: با تلاش های انجام شده، سود عملیاتی بانک ملی ایران مثبت است و با اضافه شدن سود شرکت ها، بانک از زیان خارج می شود. وی افزود: دغدغه تنازری بانک، سال های زیادی وجود داشته است و با کامل شدن طرح های اجرا شده، از جمله راهکار منابع اعتباری این دغدغه بر طرف می شود. سرپرست بانک ملی ایران ادامه داد: با اجرای طرح کارت های اعتباری مدیریت شده، میزان کارمزد دریافتی افزایش می یابد و علاوه بر بهبود تنازری بانک، نظارت بر مصارف تسهیلات اعطایی نیز تقویت می شود. نجارزاده تاکید کرد: طرحی که

بانک ملت با توجه به اعلام وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر ثبت نام متقاضیان خرید خودروهای وارداتی، امکان فعال سازی خدمت حساب های وکالتی را برای این متقاضیان فراهم کرده. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، همزمان با ثبت سفارش خرید خودرو در سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی وزارتخانه صنعت، معدن و تجارت، وجه خرید خودرو در حساب مشتری مسدود می شود که پس از املی تشریفات فروش، وجه مربوطه از



به اجرا در می آید، علاوه بر ستاد، شامل بخش صف نیز می شود، بنابراین ضروری است تا انجام نظرسنجی و کسب عملیاتی شدن طرح و رفع اشکالات، فراهم شود. وی افزود:

### ایجاد حساب وکالتی در بانک ملت برای خریداران خودروهای وارداتی

حساب خریداران نهایی برداشت و به حساب شرکت های وارد کننده خودرو که از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان تعیین می شوند، به صورت برخط واریز می شود. بر اساس این گزارش، گروه هدف این خدمت، تمامی اشخاص حقیقی متقاضی خرید خودرو از سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی و وزارت صمت، معدن و تجارت خواهد بود ضمن این که حساب های قابل معرفی شامل حساب های قرض الحسنه پس انداز، قرض الحسنه

### اخبار کوتاه

#### برگزاری آیین بزرگداشت روز مهندس

به گزارش تجارت به نقل از هیننا، آیین گرامیداشت روز مهندسی با حضور دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن، سید شیرزادی مدیر عامل گروه مالی بانک مسکن، محمدرضا جواهری مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری مسکن و تنی از چند از مدیران و مهندسان شرکت سرمایه گذاری مسکن برگزار شد. علی عسکری در این مراسم ضمن تبریک روز مهندسی و تشکر از پیشکسوتان این عرصه گفت: مهندسی به واقع هم هنر و هم فن و دانش و یکی از علوم زیربنایی است که کشورها را می سازد. وی افزود: هرچقدر کشور در حوزه مهندسی به دانش روز مجهزتر شده و ظرفیت های آن افزایش یابد، کار با کیفیت و نمود بیشتری انجام می شود. دکتر عسکری با اشاره به تاریخچه صنعت مهندسی و معماری در کشورمان اظهار کرد: چه بناهای تاریخی زیبا و ظرفی که قرن ها با وجود تلاطم های مختلف در کشورمان محکم و استوار مانده اند و این موضوع دقت و ظرافت کار مهندسان ایرانی را به خوبی نشان می دهد. وی با اشاره به اهمیت کار مهندسان در کشورمان گفت: مهندسان هر ساختاری که بنا می کنند یک اثر تاریخی از خود به جای می گذارند و آیندگان قضاوت خواهند که آنان چه عملکردی داشته اند. سرپرست بانک مسکن با آرزوی توفیق روز افزون برای مهندسان کشورمان گفت: امیدوارم مهندسان ایرانی هر روز بیشتر از گذشته آثار با کیفیت و خوبی از خود به جای بگذارند و در این عرصه موفق عمل کنند.

#### معرفی روسای برتر شعب بانک توسعه صادرات ایران

روسای پنج شعبه بانک توسعه صادرات ایران در سیزدهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور در محل سالن همایش های بانک مرکزی مورد تقدیر و تجلیلی قرار گرفتند. به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی، این همایش با عنوان "مسئولیت های حقوقی روسای شعب" با حضور محمد طالبی دبیر کل بانک مرکزی، فرهاد محمودپور معاون اداری مالی، پیمان نوری عضو شورای پول و اعتبار، فرهاد خدیویر رئیس موسسه آموزش عالی بانکداری ایران، بیوسف نجاتی، مدیر امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران، جمعی از مدیران عامل و مسئولان ارشد برگزار شد. در این رویداد، آقایان محمد حبیبی رئیس شعبه مرکزی تهران، سعید رضایی رئیس شعبه اراک، مجید غفوری منش رئیس شعبه یزد، ابوالفضل سلمان یزدلی رئیس شعبه کاشان و عباس یوسفی رئیس شعبه ساری بانک توسعه صادرات ایران به ترتیب رتبه اول تا پنجم را از میان روسای شعب این بانک کسب کردند.

- ۲۹/۲۹/۲۵ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمدرشد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۰-علی امین پناه فرزند محمد رشید ش ش ۴۲۰ کد ملی ۵۵۸۸۹۵۱۱۲۲۰ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۷۰/۱۸۵/۲۵ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۱-محمد صدیق امین پناه فرزند محمد رشیدش ش ۱ کد ملی ۵۵۸۹۷۲۳۳۲۲ صادره دهگلان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۵۰۴۱۷/۸۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد رشید و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۲-تعیم امین پناه فرزند محمد رشیدش ش ۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۴۷۸۰ صادره دهگلان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۵۰۴۱۷/۸۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد رشید و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۳-علی امین پناه فرزند محمد رشید ش ش ۴۲۰ کد ملی ۵۵۸۸۹۵۱۱۲۲۰ صادره دهگلان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۵۰۴۱۷/۸۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۴-جبار امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱۳ کد ملی ۵۵۸۹۹۰۰۳۳۶ صادره دهگلان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار به مساحت ۲۵۰۴۱۷/۸۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۵-محمد صدیق امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱ کد ملی ۵۵۸۹۷۲۳۳۲۲ صادره دهگلان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۹۸۰۸/۴۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد رشید و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۶-تعیم امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۴۷۸۰ صادره دهگلان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۹۸۰۸/۴۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد رشید و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۷-علی امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۴۲۰ کد ملی ۵۵۸۸۹۵۱۱۲۲۰ صادره دهگلان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۹۸۰۸/۴۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۸-جبار امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱۳ کد ملی ۵۵۸۹۹۰۰۳۳۶ صادره دهگلان در یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار به مساحت ۱۹۸۰۸/۴۷ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۸۹-تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۲/۱۴
- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۴
- عظالله شاه نظری - سرپرست ثبت اسناد و املاک دهگلان

- ۶۸-تعیم امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۴۷۸۰ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۸۰۸۶۵/۷۶ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۶۹-تعیم امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۴۷۸۰ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۰۰۲۲/۳۶ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۰-تعیم امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۴۷۸۰ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۹۷۵۶/۴۴ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۱-تعیم امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۴۷۸۰ صادره دهگلان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۵۳۷/۵۳ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۲-محمد صدیق امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱ کد ملی ۵۵۸۹۷۲۳۳۲۲ صادره دهگلان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۵۳۷/۵۳ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۳-جبار امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱۳ کد ملی ۵۵۸۹۹۰۰۳۳۶ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم زار به مساحت ۳۳۱۷/۹۲ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۴-جبار امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱۳ کد ملی ۵۵۸۹۹۰۰۳۳۶ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم زار به مساحت ۳۲۲/۴۴ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۵-جبار امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱۳ کد ملی ۵۵۸۹۹۰۰۳۳۶ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم زار به مساحت ۲۵۶۲۷/۸۵ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۶-جبار امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱۳ کد ملی ۵۵۸۹۹۰۰۳۳۶ صادره دهگلان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار به مساحت ۲۵۱۷/۳۹ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۷-علی امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۴۲۰ کد ملی ۵۵۸۸۹۵۱۱۲۲۰ صادره دهگلان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۱۰۲۱۷/۳۹ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمدرشدش محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۸-جبار امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۱۳ کد ملی ۵۵۸۹۹۰۰۳۳۶ صادره دهگلان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی زار به مساحت ۲۵۱۷/۳۹ مترمربع از پلاک ۹۷ اصلی واقع در قریه تاته رشید بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد رشید و محمد رشید شهرتین امین پناه فرزندان عبدالحسین
- ۷۹-علی امین پناه فرزند محمدرشدش ش ۴۲۰ کد ملی ۵۵۸۸۹۵۱۱۲۲۰ صادره دهگلان در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت